

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	GMINA GOSTYŃ			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ			
4. Tytuł zadania publicznego	XVI MEMORIAŁ JÓZEFA ZYBERA I JAROSŁAWA SOBIERAJSKIEGO			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2017	Data zakończenia	15.12.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	STOWARZYSZENIE GOSTYŃSKA LIGA KRĘGLARSKA W GOSTYNIU, STOWARZYSZENIE, KRS 0000108376, UL. STRZELECKA 27 63-800 GOSTYŃ		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	MAREK PODYMA TEL. 607224364, E-MAIL mpodyma@powiat.gostyn.pl , www.kregle.gostyn.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

Podstawowym celem organizacji imprez rekreacyjno-sportowych jest popularyzacja i upowszechnianie kręglarstwa klasycznego jako dyscypliny sportowej którą mogą uprawiać wszyscy bez względu na wiek i sprawność fizyczną.

Na bieżące zadanie składa się organizacja XV Międzynarodowego Memoriału Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego. Memoriał jest jednym z cyklu turniejów organizowanych pod egidą Polskiego Związku Kręglarskiego dla dzieci i młodzieży z klubów sportowych całego kraju. Zawody z uwagi na bardzo dużą liczbę uczestników corocznie trwają cztery dni (od czwartku do niedzieli), W tym roku eliminacje potrwać od 9 do 11 listopada a finały 12 listopada. Przewidywane jest uczestnictwo 150 -160 dzieci. Memoriał jest jedynym turniejem w tych kategoriach wiekowych w Polsce, w którym uczestniczą również zawodnicy z Czech oraz w bieżącym roku Słowacji.

Organizacja Memoriału Józefa Zybera i Jarosława Sobierajskiego, podobnie jak organizacja innych dużych imprez sportowych rozpoczyna się od powołania komitetu organizacyjnego, którego celem jest przygotowanie regulaminu zawodów, ustalenie składu komisji sędziowskiej itp. Następnie następuje publikacja informacji o nich w środowisku kręglarskim oraz w mediach (prasa, strony

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

internetowe - Stowarzyszenia Gostyńska Liga Kręglarska i najpopularniejsza strona kręglarska w Polsce – kręgle.net). Około miesiąc przed zawodami rozpoczyna się przyjmowanie zgłoszeń zawodników. Po zebraniu zgłoszeń ustala się koszty organizacji imprezy (puchary i nagrody, wyżywienie, koszty materiałów biurowych, koszty diet sędziowskich i inne) celem ustalenia czy posiadane środki własne i dotychczas symboliczne opłaty startowe wnoszone przez jej uczestników (10 zł dzieci i 25 zł młodzicy i juniorzy młodsi) pozwolą na zbilansowanie imprezy.

Ustalany jest w zależności od ilości zgłoszeń czas trwania zawodów oraz opracowywana jest rozpiska zawodów uzgadniana z właścicielem kręgielni. Następnie przeprowadzane są zawody sportowe.

Jak już wspomniano spodziewamy się udziału co najmniej 160 zawodników z całej Polski w związku z czym eliminacje będą rozgrywane przez trzy dni (czwartek – sobota) natomiast w niedzielę rozegrane zostaną finały. Czterodniowy turniej tej rangi wiąże się z koniecznością poświęcenia do kilkudziesięciu godzin na zebranie zgłoszeń i opracowanie rozpiski zawodów. Również zakup nagród, organizacja noclegów dla zawodników czy posiłków dla sędziów wymaga poświęcenia przynajmniej kilkunastu godzin przez 2 do 3 członków Stowarzyszenia. Przeprowadzenie zawodów to około 30 – 35 godzin pracy dla każdego z 5 - 6 sędziów. Podobnie jak w innych zawodach na zakończenie wręczane są nagrody, puchary i dyplomy dla 6 najlepszych zawodniczek i zawodników w każdej kategorii wiekowej (z podziałem na dziewczynki i chłopców). W ramach wolontariatu wykonywać będziemy wszystkie inne czynności związane z obsługą organizowanych turniejów takie jak obsługa zawodników zamiejscowych (zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia), zakup nagród i pucharów. Wstępnie na te czynności przewidujemy 50 godzin roboczych. W ramach wolontariatu prowadzić będziemy wszelkie czynności administracyjne (10 godzin), księgowe (25 godzin) oraz informacyjno-promocyjne (40 godzin).

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem organizacji zawodów kręglarskich jest konsolidacja części społeczeństwa zainteresowanej taką formą spędzania czasu wolnego. Efektem jest podniesienia poziomu sprawności fizycznej i psychicznej coraz większej grupy społeczeństwa gostyński oraz popularyzacja kręglarstwa wśród dzieci, młodzieży i dorosłych jako formy rekreacji ruchowej. Innym skutkiem jest promocja Gminy Gostyń w środowisku kręglarskim w Polsce poprzez organizację ogólnopolskich turniejów zarówno w kategoriach wiekowych dzieci, młodzików i juniorów młodszych ale także dla osób dorosłych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Puchary	1855,00	1000,00	855,00
	Nagrody rzeczowe	3750,00	1500,00	2250,00
	Diety sędziowskie	3000,00	1500,00	1500,00

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Wynajem torów kręglarskich	5610,00	3000,00	2610,00
	Przygotowanie turnieju, zakup nagród itp.	700,00		700,00
	Koszty administracyjne	500,00		500,00
	Obsługa księgową	500,00		500,00
	Prowadzenie strony internetowej, publikacje do mediów	400,00		400,00
	Koszty ogółem:	16315,00	7000,00	9315,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ZARZĄDU

..... Stowarzyszenia Gostyńska Liga Kręglarska

..... w Gostyniu

.....

mgr inż. Marek Podyma

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 11.02.2017

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.